

**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2024

November 15, 2024

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
New Trading Ring,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

**National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra East,  
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement - Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024

Dear Sirs,


Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Friday, 15<sup>th</sup> November, 2024.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

  
Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. FCS6407  
Encl.: as above



## GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

### EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2024

(₹ in Lakhs)

Sr No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Half Year Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2023 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2024 (Audited)	Quarter Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Half Year Ended 30/09/2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2023 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2024 (Audited)
1	Total income from operations (net)	41,445.21	78,071.80	33,084.05	1,32,262.33	43,027.02	77,707.54	33,838.30	1,36,880.07
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	8,536.67	15,692.56	6,229.38	25,767.18	8,766.87	14,974.15	6,812.69	27,171.41
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	8,536.67	15,692.56	6,229.38	25,767.18	8,766.87	14,974.15	6,812.69	27,171.41
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	6,400.93	12,037.26	4,753.30	19,685.35	6,596.09	11,267.24	5,239.41	20,818.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	8,564.47	15,032.63	5,585.24	21,248.08	8,753.10	14,262.61	6,071.35	22,381.60
6	Equity Share Capital (Face Value is ₹ 10/- per share)	1,985.32	1,985.32	2,037.82	2,037.82	1,985.32	1,985.32	2,037.82	2,037.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	1,21,118.21	-	-	-	1,21,348.40
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	(a) Basic :	32.13	60.41	23.33	96.60	33.10	56.57	25.75	102.16
	(b) Diluted :	32.13	60.41	23.33	96.60	33.10	56.57	25.75	102.16

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2024 is available on the Company's website at [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) and also on the Stock Exchanges websites, i.e., on BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on The National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).
- The Unaudited Standalone Financial Results of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") as well as Consolidated Financial Results of the Company and its Subsidiaries and its associates for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 ("the Financial Statements"), were reviewed by the Audit Committee and have been taken on record and approved by the Board of Directors at its meeting held on Thursday, 14<sup>th</sup> November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a "Limited Review" of the Financial Statements for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024.

For Garware Technical Fibres Limited  
Sd/-  
**V. R. GARWARE**  
Chairman & Managing Director  
DIN: 00092201

Place : Pune  
Date : 14<sup>th</sup> November, 2024

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019.  
CIN: L25209MH1976PLC018939; Telephone No.: (+91-20) 27990000; E-mail: [secretarial@garwarefibres.com](mailto:secretarial@garwarefibres.com); Website: [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com)

GARWARE  
TECHNICAL FIBRES

## गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचा संक्षिप्त  
स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
		संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले सहा महिने ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४ (लेखापरीक्षित)	संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले सहा महिने ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४ (लेखापरीक्षित)
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४१,४४५.२१	७८,०७९.८०	३३,०८४.०५	१,३२,२६२.३३	४३,०२७.०२	७७,७०७.५४	३३,८३८.३०	१,३६,८८०.०७
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	८,५३६.६७	१५,६९२.५६	६,२२९.३८	२५,७६७.१८	८,७६६.८७	१४,९७४.१५	६,८९२.६९	२७,१७९.४१
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	८,५३६.६७	१५,६९२.५६	६,२२९.३८	२५,७६७.१८	८,७६६.८७	१४,९७४.१५	६,८९२.६९	२७,१७९.४१
४	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	६,४००.९३	१२,०३७.२६	४,७५३.३०	१९,६८५.३५	६,५९६.०९	११,२६७.२४	५,२३९.४१	२०,८९८.८७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न कालावधीसाठी करपश्चात नफा (कर नंतर) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहीत (कर नंतर)	८,५६४.४७	१५,०३२.६३	५,५८५.२४	२१,२४८.०८	८,७५३.९०	१४,२६२.६१	६,०७९.३५	२२,३८९.६०
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य य १०/- प्रति समभाग)	१,९८५.३२	१,९८५.३२	२,०३७.८२	२,०३७.८२	१,९८५.३२	१,९८५.३२	२,०३७.८२	२,०३७.८२
७	राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	-	-	-	१,२९,११८.२१	-	-	-	१,२९,३४८.४०
८	प्रतिभागावर मिलकत (दर्शनी मूल्य य १०/- प्रत्येकी) (चालू आणि बंद ऑपरेशनसाठी)								
	अ) मूलभूत:	३२.९३	६०.४१	२३.३३	९६.६०	३३.९०	५६.५७	२५.७५	१०२.९६
	ब) सौमिकृत:	३२.९३	६०.४१	२३.३३	९६.६०	३३.९०	५६.५७	२५.७५	१०२.९६

## टिप:

- वरील माहिती हि सेबी (लिसिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्चलोजअर रिकॉयमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसला सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड (कंपनी) च्या तिमाहीव सहामाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा तसेच कंपनी व तिच्या सन्डिरीज व अससोसिएट्स चे अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही व सहामाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तसेच एकत्रित संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) तसेच स्टॉक एक्सचेंजस ची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहेत.
- कंपनीचे ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीव सहामाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष तसेच कंपनी व तिच्या सन्डिरीज व अससोसिएट्स चे अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने आढावा घेतले आणि गुरुवार, दिनांक १४ नोव्हेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यास नोंदी घेतले आणि मान्यता दिली. कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांनी कंपनीच्या ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीव सहामाहीचे वित्तीय निष्कर्ष मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड करिता  
सही/-  
व्ही. आर. गरवारे  
चेअरमन अँड मॅनेजिंग डायरेक्टर  
डिन: ०००९२२०१स्थळ : पुणे  
दिनांक : १४ नोव्हेंबर, २०२४

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडीसी, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९.

सौआयएन: L25209MH1976PLC018939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९००००; ईमेल: [secretarial@garwarefibres.com](mailto:secretarial@garwarefibres.com); वेबसाईट: [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com)